
SPECIFIKIMET TEKNIKE AUTOMJETE 

 Specifikime  

ViTI : Minimumi 2024 

Km te pershkruar : 0km  

Garancia: 5 vite 

Gjeresia (me pasqyra te mbyllura): max 1770 mm 

Gjatesia : max 4060 mm 

Lartesia: max  1470 mm 

Motori : 1.2 

Fuqia : 74 kw/100hp 

Kamio : Automatike  

Start /stop  

Ngjyra : e bardhe /e zeze  

Afati I levrimit : 30 dite nga nenshkrimi I kontrates.  

Lloji I karburantit : Benzine 

Dyer  Min 5(pese) 

Nr. I vendeve  4+1( kater +nje) 

Terheqje: min  2WD 

Kategoria ambientale: EURO 5 B 

 

 Siguria  

ESP – Program I stabilitetit te makines 

ABS – Sistem kunder bllokimit te gomave ne frenim te forte 

TC- Kontroll Traksioni me nderhyrje te motorrit dhe sistemit te frenimit  

Lane keep assist- ruajtes I korsise ne levizje  

System praralajmerues kunder perplasjeve ne ballore 

Sensor parkimi mbrapa 



Rripat e sigurimit me dopio tensionues  

Fren dore elektrik  

Airbag ballor dhe anesor per shofer dhe pasagjer  

Mbyllje qendrore me pult  

Timon elektro hidraulik  

System ankorimi ISOFIX per sediljet mbrapa  

Monitorues I presionit te gomave  

 

 Sistem infoargetimi  

Radio RCE me ekran me prekje 5 inch  

Lidhje me Bluetooth per telefonin  

System audion me 4 altoparlate  

Kompjuter bordi 3.5 inch 

 

 Goma dhe disqe  

Disqe hekuri 16” me goma 195/55/R16 

KIT per riparimin e gomes (kompresor dhe plurhur ngjites  

 

 Te tjera (paraqitja e jashtme dhe e brendshme ) 

Drita ditore LED  

Sistem ndricimi automatic per dritat e shkurtra  

Pasqyra anesore elektrike me palosje manual  dhe ngrohje  

Fshirese per xhamin mbrapa  

Drite mjegulle mbrapa  

Kondicioner manual  

4 x xhama elektrik (para -mbrapa) 



Dalje per prize 12vb ne kroskot 

Timon I rregullueshme ne lartesi dhe thellesi  

Komanda te radios dhe pilot automatic ne timon  

Timon lekure 

Modalitet ECO/NORMAL/SPORT 
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